
Електронен доклад подписан с КЕП. Насочва се чрез АИССОС.
Съдържа интегрирани файлови приложения.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
София 1000, ул. Московска № 33, www.sofia.bg

1.3.2023 г.

X СОА23-ВК66-2362/01.03.2...
Рег. №

                                        

ДО
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

Татяна Георгиева – председател на Постоянната комисия за децата, младежта и спорта
Мирослав Боршош – заместник – кмет на Столична община

Анатоли Илиев - заместник-председател на Постоянната комисия за децата, младежта и спорта

ОТНОСНО: Обявяване на сесия за набиране на проектни предложения за 2023 г. по
Програма за ремонт и изграждане на общинска спортна инфраструктура

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8, т. 23 и т. 24, във връзка с чл. 21, ал. 2 от Закона за
местното самоуправление и местната администрация, в изпълнение на Стратегия за развитие на
физическата активност, физическото възпитание, спорта и спортно-туристическата дейност
„София спортува“ (2022 – 2030), приета с  Решение № 309 по Протокол № 55 от 12.05.2022 г., и
Решение № 903 по Протокол № 66 от 24.11.2022 г. на Столичен общински съвет, относно
приета Програма за ремонт и изграждане на общинска спортна инфраструктура, предлагаме на
Вашето внимание Доклад за обявяване на сесия, за набиране на проектни предложения на
районни администрации по модули за 2023 г.

Програмата е разработена и в изпълнение на чл. 41 от Наредбата за управление и
разпореждане с общински спортни обекти и за финансово подпомагане на спортната дейност на
територията на Столична община и има за цел - модернизация и обновяване на материалната
спортна инфраструктура в детските градини, училищата, спортните и спортно-туристическите
обекти със свободен достъп, съобразно съвременните изисквания за качествени, безопасни и
достъпни спортни съоръжения.

Програмата включва финансиране на проекти в подпрограма „Образователна спортна
инфраструктура“ и подпрограма „Спортна и спортно-туристическа инфраструктура със
свободен достъп“.

Изпълнението на Програмата се осигурява със средства от бюджета на Столична
община, VII Функция „Почивно дело, култура, религиозни дейности“, Параграф 1020, Група Б)
Физическа култура и спорт, дейност 714 „Спортни бази за спорт за всички”.

Бюджетът на Програма за ремонт и изграждане на общинска спортна инфраструктура за
2023 година е в размер на 440 000 (четиристотин и четиридесет хиляди)лева .



Електронен доклад подписан с КЕП. Насочва се чрез АИССОС.  
Съдържа интегрирани файлови приложения. 

 

  Планираните средства за 2023 са съобразени със Закона за прилагане на разпоредби на 
Закона за държавния бюджет на Република България за 2022 г., чл. 6, ал. 1 до приемането на 
Закона за държавен бюджет на РБ за 2023 г.        
    С проекти по програмата могат да кандидатстват районни администрации към  
Столична община, като съобразно размерът на утвърдените средства за 2023 година, всеки 
район може да подаде 1 /едно/ проектно предложение по подпрограма. 

Във връзка с извършен анализ на състоянието на общинската спортна инфраструктура,  
постъпили сигнали и искания през 2022 година, акцент в Годишния план за изпълнение на 
настоящата Програма  е ремонт на вече изградена общинска спортна инфраструктура. 

Годишният план за изпълнение на Програмата за ремонт и изграждане на общинска 
спортна инфраструктура за 2023 година включва финансиране на проекти в следните модули:  
 Подпрограма „Образователна спортна инфраструктура“ 

Модул 1 - Ремонт на външна образователна спортна база  
Модул 2 - Оборудване на външна образователна спортна база 

 Подпрограма „Спортна и спортно-туристическа инфраструктура със свободен 
достъп“  

Модул 1- Ремонт на спортна инфраструктура със свободен достъп 
Модул 2- Ремонт/възстановяване на спортно-туристическа инфраструктура със 
свободен достъп 

 
УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
Предвид гореизложеното предлагаме проект на Решение за обявяване на сесия, за 

набиране на проектни предложения и утвърждаване на Годишен план за изпълнение на 
Програма за ремонт и изграждане на общинска спортна инфраструктура за 2023 година, със 
съответните съпътстващи документи.  

След приключване на проектните дейности ще бъде представен отчетен доклад за 
изпълнение на Програмата за 2023 година на вниманието на  Столичен общински съвет.  

 

 Приложение:                  

Решение.doc

 
Документи сесия 2023 г.zip

 

 
С уважение, 

28.2.2023 г.

X  ТАТЯНА ГЕОРГИЕВА
Председател на ПК за децата, младежта и спор...

Signed by: Tatyana Nikolova Georgieva                        

1.3.2023 г.

X МИРОСЛАВ БОРШОШ
заместник-кмет на Столична община

Signed by: Miroslav Laslo Borshosh  
Възстановим подпис

X  АНАТОЛИ ИЛИЕВ
Зам. -председател на ПК за децата, младе...

Подписано от: Anatoli Blagoev Iliev  
 

 



Електронен доклад подписан с КЕП. Насочва се чрез АИССОС.  
Съдържа интегрирани файлови приложения. 

 

 
                     
Съгласувал, чрез АИССО 
Десислава Темелкова, директор на дирекция „Спорт и младежки дейности“ 
 
Изготвил 
Любомира Радоева, гл. експерт в отдел „Спорт“ 
 



; 
 
 
 
 
 

 

 

ПРОЕКТ! 

                 Р Е Ш Е Н И Е  №  ____                           

на Столичния общински съвет 

от _________ 2023  година 

За обявяване на сесия за набиране на проектни предложения за 2023 г. по Програма за ремонт и 
изграждане на общинска спортна инфраструктура в изпълнение на Стратегия за развитие на 
физическата активност, физическото възпитание, спорта и спортно-туристическата дейност „София 
спортува“ за 2023 г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8, т. 23 и т. 24, във връзка с чл. 21, ал. 2, от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, и в изпълнение на Решение № 309 по протокол № 55 от 
12.05.2022 г. на Столичен общински съвет и Решение № 903 по Протокол № 66 от 24.11.2022 г. на 
Столичен общински съвет 

 
 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
 

Р Е Ш И :  
 

1. Обявява сесия за набиране на проектни предложения по Програма за ремонт и изграждане на 
общинска спортна инфраструктура за 2023 г., със съответните съпътстващи документи (приложение 
№ 1 към настоящото Решение). 

 
2. Утвърждава средства в размер на 440 000 (четиристотин и четиридесет хиляди) лева за 
изпълнение на Годишен план за изпълнение на Програма за ремонт и изграждане на общинска 
спортна инфраструктура за 2023 година, като средствата се осигуряват от сборен бюджет на 
Столична община, Параграф 1020, Дейност 714 „Спортни бази за спорт за всички”. 

 
3. След отчитане на проектните дейности да бъде изготвен и представен отчетен доклад от 
заместник –кмет, Направление „Култура, образование, спорт и младежки дейности“ и председател на 
Постоянната комисия за децата, младежта и спорта до  Столичен общински съвет. 

 
Настоящето решение е прието на  заседание на Столичния общински съвет, проведено на 

__________ 2023 г., Протокол № ______, точка ___от дневния ред, по доклад №__  и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

 
 

Председател на Столичния 
общински съвет:  

 [име, фамилия] 
 
 
 
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 


